[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	22.11.2013 г.
	                                 № 351.

Томск

	Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса

педагогического мастерства «Мой лучший урок»

(направление «начальная школа»)

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области (№ 559-р от 28.08.2013 г.) в целях повышения качества образования и профессионального мастерства педагогов ОГБУ «Региональный центр развития образования» с 18 октября по 22 ноября 2013 г. провел региональный этап Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Мой лучший урок» по направлению «начальная школа».

На основании решения экспертной группы конкурса (Протокол № 3 от 21.11.2013 г.)
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить звание лауреата конкурса по направлению «начальная школа»:

- лауреата I степени Емельяновой Вите Михайловне, учителю начальных классов МАОУ лицей № 7 г. Томска;
- лауреата II степени Гиль Ольге Васильевне, учителю начальных классов МАОУ СОШ № 41 г. Томска;
- лауреата II степени Убель Яне Владимировне, учителю английского языка МАОУ Заозерная СОШ № 16 г. Томска;

- лауреата III степени Залюбовской Ирине Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ «Северский лицей» г. Северска;
- лауреатов III степени Крыловой Юлии Владимировне и Прилуцкой Татьяне Александровне, учителям начальных классов МБОУ «Тогурская начальная общеобразовательная школа» Колпашевского района.
2. Признать финалистами конкурса по направлению «начальная школа»:
- Бебенина Виктора Ивановича, учителя физической культуры МБОУ «Первомайская СОШ» Первомайского района;

- Кинчину Наталию Олеговну, учителя начальных классов МАОУ СОШ № 41 г. Томска;
- Кравцеву Ирину Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ «Еловская основная общеобразовательная школа» Кожевниковского района;

- Кудряшову Наталью Геннадьевну, учителя физической культуры МАОУ СОШ № 40 г. Томска;

- Кухта Ларису Александровну, учителя начальных классов МАОУ СОШ № 5 г. Томска;
- Черепанову Ольгу Петровну, учителя начальных классов МАОУ СОШ № 40 г. Томска;
- Чувандейкину Светлану Викторовну, учителя начальных классов МАОУ СОШ № 5 г.о. Стрежевой.
3. Выдать сертификаты участникам регионального этапа конкурса «Мой лучший урок» (направление «начальная школа»).

4. Наградить финалистов регионального конкурса дипломами финалистов; наградить лауреатов регионального конкурса дипломами лауреатов I, II, III степени.
5. Отделу управления человеческими ресурсами направить конкурсные материалы победителей и финалистов регионального этапа конкурса по направлению «начальная школа» в оргкомитет Всероссийского конкурса (г. Москва).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.П.Лыжина
Филимонова Елена Анатольевна
513-255